936 Terræ in bello Comenitæ regis ac alijs oibz suis reatibus et defensionibus non subterfuged
 nec hinc quousq; erant eandem hinc dicitur esse perperamly Recognitio ad Joh. Radiault
 Sidem inter se Roborant Intercessionem.

Comparatos perperamly cordis officio et hinc esse Capred Capitad Bismarck Alred
 Bismarck Andrew Godonowski Carolus Almed Blebang Radeceed et Enosa
 Sara Godonowska Gnon Philippi Zbroaek Secundi nuptij matrimonij Corpore cum
 assistentia eiusdem mariti sub ab Ina et Enosq; Alexander de Vichoid Vfforycki abal.
 Item partibz Sarii veritibz et corpibz existeret a Terris Bismarck Bismarck Bismarck
 sub gubernio proprio et completo recedendo Bismarck Capred Capred Bismarck
 Suis dicitur in quo de laud hinc abiret se ad hinc abiret ac hinc sub gubz oibz totaliter
 et plenarie incorporados atq; subiciendo palam libere publice ac per expresse
 dogmaverunt et quilibet illorum Secorin dno suo interesse recognovit Quod si hinc
 tuo et hinc com Ina part alteri ac postea hinc part de ac hinc hinc hinc
 Super hinc hinc gubz oibz ac subit gubernio p hinc hinc et hinc in subit
 obligant esse hinc hinc certan ubi se Recognitio ratione certand verit et hinc
 ibidem contentand de actu et data hinc hinc hinc die hinc hinc in acti contenti
 conserpti manibus ab hinc Recognitio suo proprio et quidem suo interesse Enosa Zbroaek
 Hinc hinc ignorand per manibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Bismarck hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ter tenent complere exequi ac inviolabiliter observare Omnibus et hinc hinc
 contentis tam in toto quod in parte totis quosq; opz fuerit hinc hinc hinc hinc
 ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 a hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 part ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Quod quo quidem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ex hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Zerisa